
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Pronájem - Byty číslo zakázky: 897995

7 000 Kč
za měsíc
Cena za nájem bez energií

Pronájem bytu 1+kk, 28 m², Svor - Rousínov
47301, Svor

Dispozice bytu: 1+kk Podlaží v domě: 1
Počet podlaží v domě: 3 Celková podlahová plocha: 28 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: velmi dobrý
Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k pronájmu byt 1+kk o rozloze 28 m² v klidné části obce Rousínov. Tento slunný
byt v přízemí cihlového domu je ideální volbou pro ty, kteří hledají pohodlné bydlení v dojezdové vzdálenosti do města
s veškerou občanskou vybaveností. Město Cvikov a Česká Lípa nebo Nový Bor jsou v dojezdové vzdálenosti několika
minut. Byt disponuje jednou místností s kuchyňským koutem, vlastní koupelnou se sprchovým koutem a náleží k němu
jedno parkovací místo před domem. Byt je vybaven nábytkem, který je vidět na fotografiích. Měsíční nájemné
nezahrnuje zálohy na energie a služby ve výši 2.000 Kč pro jednu osobu. Při podpisu smlouvy je požadována vratná
kauce ve výši 14.000 Kč. Pro více informací a domluvení prohlídky kontaktujte makléře.

Vyřizuje
Kučera Václav
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


